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Wl Kavdynala Stefana Wyszytiskiego 1

BZP.272.32,.2017

Wrykonawey
(uczestnicy postepowania)

Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu o udzieleniec zamoéwienia publicznego
nr BZP.272.32.2017 prowadzonym pn. ,Dostawa paliw dla pojazdow stanowigcych flotg
samochodowy UMWY oraz zakup paliwa do agregatéw pradotwérezych i innych urzadzen
spalinowych Zamawiajacego" wplynely pytania o nastgpujacej tredei:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,, W sprawach nieuregulowanych w
niniejszej Umowie stosuje si¢ przepisy Ogdlnych Warunkdéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN
ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r.

Zamawiajgcy potwierdza dorgczenie mu Ogdlnych Warunkow Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN
ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014¢?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zgadza si¢ na OWU Wykonawey dotgezone jako zalgeznik do umowy. W przypadku
zapisow w OWU sprzecznych z umowsg, obowigzywaé beda zapisy umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawigjacy dopuszeza mozliwosé dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotéwkowej przy
uzyciu kart paliwowych — mikroprocesorowych kart, przy jednoczesnej akceptacji oplaty za karty:

* 0zt netto za karte nowa,

* 10 zt netto za kart¢ wymienng z winy Zamawiajacego (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychezasowych danych etc.),

* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajgcego koszt karty wynosi 30 zt netto?
Odpowied#:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane warunki.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje usunigeie zapisu w projekcie umowy w § 3, wvst. 2, gdyz wedlug
Wykonawcy nie ma koniecznoscei ustalania go jako warunku umowy, poniewaz opis ceny zawarty jest
w SWIZ roz. XX pkt. 2) 1)

Odpowiedz:

§ 3, ust, 2 otrzymuje brzmienie:



~Zawarte w Ofercie Wykonawcey ceny paliw w poszezegdlnych kategoriach powinny by¢ cenami
detalicznymi brutto obowigzujacymi na jednej ze wskazanych przez Wykonawce stacji paliw na
terenie miasta Bialegostoku obowigzujgcymi  w  przeddzien ogloszenia przetargu przez
Zamawiajacego.”

Pyianie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszceza mozliwo$é zmiany zapisn w projekcie umowy § 3 ust.4 - propozycja
zapisu: "Strony ustalaja, ze w okresie obowigzywania umowy dostawy etyliny, oleju napgdowego przy
uzyciu kart paliwowych odbywa¢ si¢ beda po cenach detalicznych (brutto) obowigznjacych na danej
stacji paliw Dostawcy w momencie realizacji transakcji pomniejszone o upust okrestony w § 3 ust. 37

Qdpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie 5;

Czy Zamawiaigcy zaakcepiuje zmiany zapisu w § 3, ust. 6 dot. terminu platnosci na 21 dni od daty
wystawienia faktury ?

Biorge pod uwage zadeklarowane ilosci paliw przedstawione w SIWZ, okres rozliczeniowy raz w
miesigen oraz wewngtrzne procedury Wykonawey, nic mozemy spetni¢ wymagan Zamawiajgcego i
zaproponowa¢ termin platnosei 30 dni od daty wystawienia faktury.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwosé przekazywania
Zamawiajgcemu faktury VAT (w tym faktury korygujacej/duplikatu) wystawiangj w formie
elekironicznej, tzw. e-faktura,

E-faktura posiada takg sama wartos¢ prawng jak faktura w formie papierowej, zawiera dokiadnie takie
same dane, zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiscie skraca czas eczekiwania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowany zapis.
Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy zaakeceptuje zmiany zapisu w projekcie umowy § 3, ust. 7 z uwzglednieniem
dwoch okreséw rozliczeniowych:

Faktura jest wystawiana za pelny okres rozliczeniowy i obejmuje nalezno$¢ z tytutu sprzedazy
produktéw i ustug dokonanej w tym okresie. Ustalone sa nastgpujace okresy rozliczeniowe: od 1-go
do 15-go dnia miesigea i od 16-tego do ostatniego dnia miesiaca. Za date sprzedazy nznaje si¢ ostatni
dzien danego okresu rozliczeniowego. 7

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje wprowadzenie ust.3 w projekcic uinowy w § 4 zapisu o treéci:



"Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar uwmownych strona wystepujgca z zadaniem zaplaty kary
umownej wystawi na rzecz drugiej strony notg ksiggowsa (obcigzeniows) na kwote naleznej kary
umownej.”

Ewentualnie w § 4 wvst. 1 —dodaé zdanie: ,,Zaplata przez Wykonawce kary umownej nastapi na
podstawie noty ksiggowej (obcigzeniowe]) wystawionej przez Zamawiajacego.”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowany zapis- sprawy te regulujg przepisy finansowo-
siegowe.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy zaakcepiuje dodanic zapisu w § 3 ust. 12 na konficu zdania: za wyjatkiem systemu
viaTOLL., W przypadku gdy Zamawiajacy bedzie korzystal z oplat autostradowych w systemie
viaToll przy uzyciu kart paliwowych, Wykonawea przedtozy wzér Aneksu na oplaty autostradowe w
systemie viaTOLL przy uzyciu kart paliwowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowany zapis.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje usunigeie zapisu w § 3 ust. 15 o tresei: przebieg kilometrdw, poniewaz
Wykonawca udostgpnia Zamawiajagcemu dostgp do interaktywnego serwisu internetowego, gdzie
Zamawiajacy na biezgco bedzie informowany o transakcjach za pomocs kart paliwowych.?

O(Ipowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza forme elektroniczng zbiorczego zestawienia, o ktérym mowa w § 3 ust. 15.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zmiany w pkt. 10 w Opisie Przedmiotu Zaméwienia dotyczgey terminu
dostarczenia kart paliwowych na 15 dui roboczych od daty podpisania umowy?

Odpowiedz;

Zamawiajgey dopuszeza 15 dni kalendarzowych na dostarczenie kart paliwowych od daty podpisania
umowy?

Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje usunigeie zapisu w pkt. 10 w Opisie Przedmiotu Zamdwienia
dotyczacym monitorowania zuzycia paliwa, poniewaz Wykonawca udostgpnia Zamawiajgeemu dostep
do interaktywnego serwisu internetowego, gdzie Zamawiajacy na biezaco bedzie informowany o
transakcjach za pomocg kart paliwowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usunig¢cie zapisu.



Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy jako nadzorujagey realizacje zamdwienia (m.in. poprzez interaktywny serwis
internetowy Wykonawcy) powiadomi Wykonaweg o wyczerpania wartosei zamodwienia ze stosownym
wyprzedzeniem? Wykonawca w oparciu o zawiadomienie Zamawiajgcego dokona wowczas stosownej
blokady kart?

Odpowiedz:

Wymienione w pytaniu czynnosci zgodnie z pkt. 10 w Opisu Przedmiotu Zamowienia sg obowigzkiem
Wykonawcy.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesunigeie terminu otwarcia ofert z 26.09.2017r na 28.09.2017r 7
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu otwarcia ofert,

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz zmianie ulegt zalacznik nr 2- wzér umowy. Poprawiony
wzOr umowy otrzymuje nazwe ,,umowa- zmiana”,
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